[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Camara Municipal de

Formiga

Cilladle day frecas JGrancas

	[image: image1.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG
Cidade das Areias Brancas

CNPJ. 20.914.305/0001-16
	[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

REQUERIMENTO Nº 019/2025

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal

Formiga – MG

A vereadora abaixo assinada requer de V. Ex.ª que seja deferido pelo Senhor Presidente desta Casa Legislativa, o seguinte Requerimento (ouvido em plenário, votado e aprovado):

Solicitamos que a Câmara Municipal disponibilize o uso do plenário para os idealizadores do projeto Renova Mãe, a fim de que se possa realizar a Assembleia de fundação da entidade e a eleição/posse de sua diretoria, programada para o dia 29 de abril, às 18h30min, com previsão de encerramento às 22 horas.

Câmara Municipal de Formiga, 22 de abril de 2025.

[image: image4.png]Camara Municipal de

Formiga

Cidadle Lay foecas JGrancas

	Joice Alvarenga Borges Carvalho – Joice Alvarenga

	Vereadora

PAGE
___________________________________________________________________________

Praça Ferreira Pires, nº 04 – Centro – Formiga / MG – Cep:35.570-000 – Tel.: (37) 3329-2600

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: cmfga@camaraformiga.mg.gov.br

[image: image5.jpg]